Atenciosamente

Prof. Mb

Secretário

Port

e Souza Tibúrcio

nicipal de Educação

ia 865/2023

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE - MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

*** $** ***

OFICIO N2 418/2024/SEMED/PMCL

EXPEDIEN T.
Ô2wfj)

Conselheiro Lafaiete, 16 de dezembro de 2024.

À
CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Conselheiro Lafaiete-MG

ASSUNTO: RESPOSTA AO REQUERIMENTO LEGISLATIVO N9  512/2024

Em resposta ao Requerimento Legislativo n°512/2024, a Secretaria Municipal de Educação

infirrna que tendo recebido a demanda da unidade escolar CEI Maninha Biagioni, procedeu aos

reparos no prédio do anexo. Com  relação ao forro do prédio da unidade da rua Angelo Marzano,

bairro Cachoeira, foi repassado à Secretaria Municipal de Obras que procedeu ao reparo.

Praça Barão de Queluz, 11 - Centro - Conselheiro Lafaiete - MG -
telefone: 31-99239-0035 - educacao@conselheirolafaiete.mg.gov.br

C
a
r
a
 n
r
icipal  de Ca

se1heiro L afaiete-13

1